
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Муниципального округа Раменки

РЕШЕНИЕ

14.02.2019 г.               01-02/8

О перечислении членского взноса
в  Ассоциацию  «Совет
муниципальных  образований
города Москвы» на 2019 год

В соответствии с решением X Съезда Ассоциации «Совет муниципальных
образований города Москвы» от 26 декабря 2018 года   № 7 «О размере и порядке
уплаты  членских  взносах  в  Ассоциацию  «Совет  муниципальных  образований
города Москвы» на 2019 год»

Совет депутатов решил:

1.  Утвердить  членский  взнос  на  2019  год  для  муниципального  округа
Раменки в размере 129,3 тыс. рублей.

2.  Главе  муниципального  округа  Раменки  С.Н.  Дмитриеву  произвести
оплату  членского  взноса  в  Ассоциацию  «Совет  муниципальных  образований
города Москвы» до 1 апреля 2019.

3.  Опубликовать  настоящее  решение  в   бюллетене  «Московский
муниципальный вестник», и разместить на официальном сайте www.ramenki.su.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5.   Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на
председателя  комиссии  Совета  депутатов  по  бюджету  и  муниципальной
собственности  муниципального  округа  Раменки  Ковалеву  Г. И. и  главу
муниципального округа Раменки Дмитриева С.Н. 

Глава 
Муниципального округа Раменки                                                С.Н. Дмитриев

http://www.ramenki.su/

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

